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                                                                            Приложение 10
                                                                            к решению Саратовской 

                                                                            городской Думы                                                                                                                                         

                    11.05.2007 № 17-155
Распределение субвенции  на реализацию  основных общеобразовательных программ 

в муниципальных общеобразовательных учреждениях в  2007 году

тыс. руб.

	Наименование

главных распорядителей
	Субвенции на реализацию основных общеобразовательных программ
	в том числе

	
	
	на оплату труда работников общеобразовательных учреждений, расходов на учебные пособия, технические средства обучения, расходные материалы и хозяйственные нужды (за исключением расходов на содержание зданий и коммунальных расходов, осуществляемых из местных бюджетов)
	на ежемесячное вознаграждение за классное

руководство

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Администрация 

Ленинского 

района
	208994,6
	188884,5
	+5187,0
	194071,5
	13823,1
	+1100,0
	14923,1

	Администрация 

Заводского 

района
	142905,7
	132033,3
	+660,0
	132693,3
	9279,7
	+932,7
	10212,4

	Администрация 

Октябрьского района
	89095,3
	80621,7
	+2382,0
	83003,7
	4499,0
	+1592,6
	6091,6

	Администрация Фрунзенского района
	44304,8
	37968,3
	+2716,0
	40684,3
	3620,5
	0
	3620,5

	Администрация 

Кировского 

района
	91138,2
	83517,6
	+825,0
	84342,6
	6795,6
	0
	6795,6

	Администрация Волжского 

района
	90232,8
	84084,5
	+617,0
	84701,5
	3802,1
	+1729,2
	5531,3

	Комитет

по образованию
	33945
	31788,5
	+613,0
	32401,5
	966,7
	+576,8
	1543,5

	Всего
	700616,4
	638898,4
	+13000,0
	651898,4
	42786,7
	+5931,3
	48718


